

TMA Consulting Engineer ApS

**Rantzausbakke 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 12 30 29

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2023

Timo Morten Abrahamsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMA Consulting Engineer ApS
Rantzausbakke 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 12 30 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Timo Morten Abrahamsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt udførende arbejde inden for ingeniørarbejde, sprængningsarbejde, entreprenørarbejde, maskinførerarbejde, ledelsesrådgivning, projektledelse, bestyrelsesarbejde og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 22.803, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.642.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		322.638	401.147
Personaleomkostninger	1	<u>(337.414)</u>	<u>(391.030)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(14.776)	10.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.915)</u>	<u>(9.727)</u>
Resultat før finansielle poster		(21.691)	390
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.120)</u>	<u>(385)</u>
Resultat før skat		(22.803)	5
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(22.803)	5
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(22.803)</u>	<u>5</u>
		(22.803)	5

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.668	10.583
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.668</u>	<u>10.583</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.668</u>	<u>10.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.869	0
Andre tilgodehavender		0	2.899
Tilgodehavender		<u>29.869</u>	<u>2.899</u>
Likvide beholdninger		<u>104.776</u>	<u>86.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.645</u>	<u>89.105</u>
Aktiver i alt		<u>138.313</u>	<u>99.688</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(1.358)	21.445
Egenkapital	3	<u>48.642</u>	<u>71.445</u>
Banker		1.600	1.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.498
Selskabsskat		0	7.722
Anden gæld		79.071	423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.671</u>	<u>28.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.671</u>	<u>28.243</u>
Passiver i alt		<u>138.313</u>	<u>99.688</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.445	71.445
Årets resultat	0	(22.803)	(22.803)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	(1.358)	48.642

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	335.621	389.058
Andre omkostninger til social sikring	1.793	1.972
	337.414	391.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>44.376</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>44.376</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>44.376</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		33.793
Årets afskrivninger		<u>6.915</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>40.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>3.668</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		